河 海 大 学 部 门 文 件

河海教[2011]56号

关于对2008年度校级优秀教学团队
建设项目进行检查验收的通知

各学院（系）：

为切实做好教学团队建设管理工作，根据《关于立项建设2008年度校级优秀教学团队的通知》（河海教[2008]23号）文件要求，将对2008年度校级优秀教学团队建设项目进行检查验收。现将具体工作进程安排如下：
一、教学团队自查

各团队（见附件1）根据教学团队建设办法，结合团队申报书、建设任务书及中期检查报告，由团队带头人带领团队自查团队建设进展，包括团队结构、师资培养、教学科研能力、教学资源建设和教学改革成果等方面所取得的成绩，以及团队建设中所遇到问题及下一步规划等。填写《河海大学2008年度校级教学团队建设项目总结报告》（见附件2）并于10月23日前上报至所在学院（系）。
二、学院（系）审核
各学院（系）对教学团队建设情况进行审核，于10月31日前将《河海大学2008年度校级教学团队建设项目总结报告》纸质材料（一式四份）及其建设成果(课程建设、师资培养、教学改革成果等材料的复印件一份)报送至教务处评估与培训办公室（勤学楼1105），并将总结报告电子文档发送至办公自动化评估与培训办邮箱或zhang_0926@hhu.edu.cn。

联系人：张容，联系电话：58099173（内线：5173）。
三、学校审查与验收
在教学团队自查、自评和学院审核基础上，教务处邀请各教学团队负责人和骨干成员参加教学团队建设研讨会，介绍教学团队建设的经验和成果，并组织有关专家对教学团队建设情况进行校级检查验收（时间地点另行通知）。
对验收合格的团队，下拨剩余建设经费；检查不合格的团队，将停止后续经费投入，所在院系可以更换团队负责人，在一定期限内（原则上不超过三个月）继续建设，期满后重新接受验收。
附件1：2008年度校级教学团队建设项目名单

附件2：河海大学2008年度校级教学团队建设项目总结报告
              教 务 处
                               二○一一年十月十一日
主题词：教学团队   检查验收    通知

 河海大学教务处                     2011年10月11日印发
 录入：张  容                             校对：陈培玲

附件一：

2008年度立项建设教学团队名单
	序号
	团队名称
	团队带头人
	单位

	1
	水文与水资源工程专业教学团队
	芮孝芳
	水文水资源学院

	2
	水工特色专业教学团队
	唐洪武
	水利水电学院

	3
	海岸动力学课程教学团队
	郑金海
	港口海岸与近海工程学院

	4
	岩土力学教学团队
	卢廷浩
	土木与交通学院

	5
	电力工程教学团队
	鞠  平
	能源与电气学院

	6
	思想政治理论课教学团队
	孙其昂
	马克思主义学院

	7
	电子技术系列课程教学团队
	江  冰
	计算机及信息工程学院（常州）

	8
	机电专业研究型实践创新教学团队
	周  军
	机电工程学院

河海大学2008年度校级优秀
教学团队建设项目
总 结 报 告

团  队  名  称：
所  属  单  位：

团 队 带 头 人：
填    表    人：
联  系  电  话：
联  系  邮  箱：
河海大学教务处

二〇一一年十月
一、团队建设情况简介

二、团队建设完成情况对照表
	内容
	规划建设目标

（摘要）
	实际建设进展

（摘要）
	存在问题及

改进措施

	1.团队结构的发展优化（专业结构、学历层次、梯队建设、运行机制等）

	2.团队教学水平的提高（教学研究与教学改革、教材及其他教学资源、团队内课程分担情况、教学效果等）

	3.团队的影响辐射能力（教学改革成果应用推广、为兄弟院校培训教师）

	4.经费开支和预算

三、团队建设的显著成效
	立项建设以来获校级以上教学成果奖、质量工程项目（包括特色专业、精品课程、双语教学示范课程、研究性示范课程、公选课核心课程、精品教材、教学名师等）、教学荣誉类奖项及团队成员参加各级教学培训情况（如：再提高工程）。

	校级：

	省级：

	国家级：

四、团队建设取得的基本经验与辐射作用

五、下一步团队建设工作的规划与设想

六、自评与审查意见

	团队带头人自评意见

	            带头人（签字）：                 年   月   日

	学院审核意见

	                                                     （公章）

           负责人（签字）：                 年   月   日

	教务处审查意见

	（公章）

负责人（签字）：                 年   月   日

PAGE
8